
Smlouva o v
vřená ve smyslu § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
dpisu a § 27 a násl. zákona Č.219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování v

právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

Článek I.
Smluvní strany

1. Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra ČR pod č.j. MV61877-6/TS-2008 ze dne 25. září 2008 v platném
znění pozdějších dodatků.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:

telefon:
fax:
e-mail:
dále jen ,,půjčitel"

Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

75151898
nejsme plátci DPH

Ing. jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA,
974836201
974836203

2. ŠKP RAPID PLZEŇ Z.S.
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl L,
vložka 2070.

se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
jednající:
bankovní spojeni:
č. účtu:
telefon:
e-mail:
dále jen ,,vypůjčitel"

Na lopatárně 37/14, Doubravka, 312 00 Plzeň
Ing. Pavlem Šnebergerem, předsedou výkonného výboru
64355063
CZ64355063 (nejsme plátci DPH)

společně rovněž označováni také jako ,,smluvní strany"

l



Článek ll.
Předmět a účel výpůjčky

1. Česká republika je vlastníkem a OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA (dále jen ,,OLYMP") je příslušné hospodařit dle zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."), s nemovitým majetkem, který
je předmětem této výpůjčky.

2. Předmětem výpůjčky je část nemovitosti na adrese Plzeň-Lobzy (konkrétně jedna
místnost) specifikovaná v Článku Ill. a situovaná v areálu OLYMP (odděleni střelba
kule).

3. Předmět výpůjčky bude vypůjčitelem využíván ke sportovní činnosti a zabezpečení
sociálního zázemí členů klubu a současně k vykonáváni střelecké přípravy
střeleckým soutěžím vypůjčitele.

4. půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky do užívání vypůjčitele, a to za
dodržení podmínek sjednaných v této smlouvě a také za dodržení zákona č.
219/2000 Sb., a to konkrétně § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb. s tím, že jej pro
vlastni činnost v době uvedené v Článku Ill. odst. 1 této smlouvy dočasně
nepotřebuje v souladu s § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a
rovněž je půjčitel přesvědčen o tom, že tak bude dosaženo účelnějšího a
hospodárnějšího využiti výše uvedených prostor při zachování hlavního účelu.
Současně půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky současně využívá v jiném
časovém rozmezí jiný právní subjekt na základě řádného písemného smluvního
vztahu v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb. půjčitel tak ve smyslu ustanovení § 14
odst. 7 a § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ČI. 23
Nařízeni ministerstva vnitra č. 45/2011 o řízení, organizaci a výkonu ekonomické
činnosti, vydal již příslušné rozhodnuti o dočasné nepotřebnosti nemovitého majetku,
který je předmětem této výpůjčky. Toto rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti
nemovitého majetku je vedeno pod č. j.: TS-172/2018 ze dne 15. ledna 2018.
Z důvodu toho, že předmět výpůjčky budou využívat, i na základě tohoto smluvního
vztahu, vÍce právních subjektů na základě příslušného smluvního vztahu, je třeba
vydávat další rozhodnuti o dočasné nepotřebnosti. Tato smlouva upravuje práva a
povinnosti mezi vypůjčitelem a půjčitelem související s užíváním předmětu výpůjčky.

5. Předmět výpůjčky bude využíván vypůjčitelem v době určené a specifikované
v Článku lV. této smlouvy.

6. Za výše specifikovaným účelem je v souladu s ustanovením § 27 zákona č.
219/2000 Sb. sjednáno bezúplatné užívání. vypůjčitel se zavazuje zařídit tak, aby
začal předmět výpůjčky užívat za výše uvedeným účelem a aby po splněni účelu jej
bez zbytečného odkladu vrátil v souladu s touto smlouvou.
7. Po celou dobu trvání této smlouvy výlučným a neomezeným vlastníkem tu

2



výpůjčky zůstává stát (viz. Článek Il. odst. 1 této smlouvy).

8. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky pouze výlučně za účelem a
podmínek sjednaných v této smlouvě.

9. půjčitel se zavazuje umožnit vypůjčiteli přistup do výše citovaných prostor, které
jsou předmětem této výpůjčky. Za tímto účelem předá půjčitel vypůjčiteli při předání
předmětu výpůjčky k užívání klíče od výše citovaných prostor, které jsou předmětem
této výpůjčky. Předmět výpůjčky bude předán vypůjčiteli do užívání v souladu s touto
smlouvou a takto stejně ve smyslu této smiouvy bude po skončení platnosti a
účinnosti této smlouvy předán nazpět půjčiteli (viz. Clánek VIII. odst. 5 této smlouvy).

Článek III.
Umístěni předmětu výpůjčky

1. Nemovitost, v níž se nachází předmět výpůjčky, je situována v
adrese Plzeň-Lobzy č. 1109, parč. č. 161/2 a parc. č. 161/3 v
Lobzy č. 722618, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního
kraj.

2. Předmětem výpůjčky je níže uvedená místnost:

areálu půjčitele na
katastrálním území
úřadu pro plzeňský

- místnost č. 2.36 (celková výměra 176,4 m2) - vzduchová střelnice, situovaná ve
2 NP. v provozní budově půjčitele na adrese Plzeň-Lobzy č. 1109, parc. č. 161/3
o výměře 900 m' v katastrálním území Lobzy č. 722618, zapsané v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj.

Pokud se jedná o konkrétně o výpůjčku výše specifikované místnosti č. 2.36, jedná
se o výpůjčku pouze části této místnosti, a to v rozsahu využití čtyř (4) střeleckých
stanovišť z celkových 12 střeleckých stanovišť, a to v rozsahu uvedeném v Článku
lV. této smlouvy.

Rozmístění jednotlivých místností je uvedeno na situačním plánku, který je nedílnou
součástí této smlouvy (příloha Č.1).

Článek IV.
Doba trvání výpůjčky

1. výpůjčka předmětu výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to na dobu jednoho
(l) roku s platností ode dne podpisu této smlouvy druhou ze smluvních stran a
s účinnosti od 1. února 2018 (tzn. výpůjčka předmětu výpůjčky se sjednává na
období od 1. února 2018 do 1. února 2019).

2. Místnost. č. 2.36 ve specifikaci uvedené v Článku Ill. odst. 2 této smlouvy
(označená jako vzduchová střelnice) bude vypůjčitelem užívána v nás|edujÍcĹm
věcném a časovém rozsahu, a to konkr:tně s rozsahem využití konkrét7čtyř (4)



střeleckých stanovišť', 5x týdně, a to vždy od pondělí do pátku, vždy po dvou (2)
hodinách v době od 15.30 hod do 17:30 hod.

3. O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude smluvními stranami pořízen
písemný předávací protokol, podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran, který
se stane nedílnou součástí této smlouvy.

Článek V.
Cenová ujednáni

1. Užíváni předmětu výpůjčky se sjednává bezúplatně v souladu s ustanovením § 27
odst. 3) zákona č. 219/2000 Sb., za podmínek dále uvedených v této smlouvě, a to
s úhradou provozních nákladů.

2. Úhrada provozních nákladů (za elektrickou energii a teplo) bude vyčíslena
následujichn způsobem:
Elektrická energie 255,- Kč/měsíc,
teplo 333,- Kč/měsic.
(Náklady na elektrickou energii a teplo činí celkem tedy 255 "333 = 588,- Kč/měsíc),
s tím, že pro účely vyčís|ení náhrady provozních nákladů se smluvní strany dohodly
na užívání termínů letní období (od 1. května do 31. října) a zimní období (od
1. listopadu do 30. dubna). V letním období nebude náhrada provozních nákladů za
teplo půjčitelem požadována.

3. V zimním období bude, i na základě výše uvedeného rozděleni období na letní a
zimní, výše provozních nákladů za užíváni místnosti č. 2.36 vyčíslena částkou
588,- KČ měsíčně. V letním období bude výše provozních nákladů za užíváni
místnosti č. 2.36 vyčíslena tedy (bez výše uvedené úhrady za teplo) částkou
255,- KČ měsíčně.

4. Platby za úhradu provozních nákladů budou probíhat ve třech obdobích:
- první období je stanoveno od 1. února do 30. dubna, faktura bude půjčitelem
vystavena nejpozději do 28. února se splatností 14 dnů,
- druhé období je stanoveno od 1. května do 31. října, faktura bude vystavena
půjčitelem do 31. května se splatností 14 dnů.
- třetí období je stanoveno od 1. listopadu do 31. ledna, faktura bude vystavena
půjčitelem do 30. listopadu se splatnosti 14 dnů.

Faktura (daňový doklad) vystavená půjčitelem musí obsahovat evidenční číslo
smlouvy a další náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

5. půjčitel si vyhrazuje právo upravit cenu náhrad za provozní náklady, zvýšenou o
míru inflace stanovenou za předchozí rok a vyhlášenou českým statistickým úřadem.
Vypůjčitel je povinen takové zvýšení respektovat a doplatit částku na základě další
příslušné faktury, která bude následovat v souladu s postupem dle Článku V. odst. 4
této smlouvy o výpůjčce.

6. Vypůjčitel je povinen zaplatit půjčiteli za prodlení s úhradou faktury po

4



lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

Článek VI.
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Předmět výpůjčky mohou bezúplatně využívat pouze členové klubu. V ostatních
případech by bylo možno užívat předmět výpůjčky toliko formou nájmu, a to za cenu
v místě a čase obvyklou. půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu
způsobilém k užívání. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky s tím, že byl půjčitelem
poučen o tom, jak předmět výpůjčky užívat a současně byl půjčitelem seznámen se
stavem a provozem předmětu výpůjčky a způsobilostí k jeho užívání. vypůjčitel je
povinen provádět kontroly předmětu výpůjčky z hlediska požární ochrany a prevence,
bezpečnosti práce, jakož i další kontroly vyplývající z právních předpisů. Vypůjčitel je
povinen zabezpečit dodržování těchto předpisů ze strany jeho zaměstnanců a třetích
osob. vypůjčitel odpovídá u členů klubu za dodržováni ustanoveni provozního řádu
areálu OLYMP v Plzni-Lobzích, hygienických, bezpečnostních, protipožárních a
dalších předpisů souvisejících s provozováním předmětu výpůjčky. Současně
odpovídají jednotliví trenéři, kteří jsou současně členové klubu (viz. odst. 1 tohoto
Článku) za své svěřence v době, kdy využívají předmět výpůjčky v souladu
s podmínkami dohodnutými v této smlouvě.

2. Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky pouze za účelem stanoveným v
Článku ll. odst. 3 této smlouvy, a dále způsobem, neodporujicim platným právním,
požárním, bezpečnostním a hygienickým předpisům, provoznímu řádu areálu
půjčitele, kde je umístěn výše specifikovaný nebytový prostor, který je předmětem
výpůjčky. Odpovědnost za dodržování těchto předpisů nese vypůjčitel. vypůjčitel je
rovněž povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě nebo nadměrnému
opotřebení předmětu výpůjčky, a nebyl narušen následný běžný provoz půjčitele po
ukončení doby trvání výpůjčky dle Článku lV. této smlouvy. vypůjčitel není oprávněn
přenechat předmět výpůjčky ani jeho část do užívání jiným osobám ve smyslu § 2194
občanského zákoníku a § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., pokud vypůjčitel toto
ustanovení poruší, považuje se toto za podstatné porušení této smlouvy a je
současně dán důvod k okamžitému písemnému odstoupení půjčitele od této smlouvy
ve smyslu Článku Vlll. této smlouvy.

3. půjčitel neručí za případné poškození, odcizeni, jakož i jiné škody na věcech
v majetku vypůjčitele. vypůjčitel odpovídá sám za pojištění svého majetku
umístěného na předmětu výpůjčky a půjčitel tudíž není v tomto smyslu povinen na
majetek vypůjčitele uzavírat jakékoliv pojistné smlouvy.

4. vypůjčitel je dále povinen hradit veškeré další náklady spojené s provozem a
obvyklým udržováním předmětu výpůjčky, zejména udržovat předmět výpůjčky po
celou dobu výpůjčky minimálně ve stavu, v jakém mu byl vypůjčen (tj. udržovat
prostor v pořádku a čistotě). vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit
půjčiteli potřebu větších oprav a vypůjčitel je povinen umožnit jejich provedení.
V případě, že tak neučiní vypůjčitel, nese odpovědnost za škodu, která nesplněním
této povinnosti vznikla. půjčitel je vždy oprávněn posoudit potřebu opravy.

5



5. vypůjčitel bere na vědomi, že bez písemného a předem vyjádřeného souhlasu
půjčitele nelze provádět jakékoli úpravy předmětu výpůjčky.

6. Vypůjčitel je povinen odstranit na svůj náklad v přiměřené době veškeré škody
v předmětu výpůjčky způsobené vypůjčitelem, jeho zaměstnanci či osobami, která za
nim přicházejí. vypůjčitel je povinen zajistit vše potřebné k odvráceni hrozících škod,
havárii apod. a ihned vyrozumět půjčitele o nastalé situaci. Dále vypůjčitel odpovídá
za veškerou škodu, která vznikne na základě jeho činnosti. Dále je vypůjčitel povinen
zabezpečovat školeni svých zaměstnanců z hlediska požární ochrany a bezpečnosti
práce.

7. vypůjčitel je povinen bezodkladně hlásit půjčiteli ztrátu či poškození klíčů či karet
ke vstupu do areálu nebo povolení ke vjezdu do areálu, pokud jsou vystaveny či
poskytnuty.

8. vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit po skončení doby výpůjčky (viz.
Článek lV. této smlouvy). vypůjčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně,
kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit vypůjčitel
bez souhlasu půjčitele. půjčitel má právo se domáhat předčasného vraceni předmětu
výpůjčky v případě, že vypůjčitel bude užívat předmět výpůjčky v rozporu s touto
smlouvou (tj. vypůjčitel nebude užívat předmět výpůjčky řádně, užije jej k jinému než
sjednanému účelu nebo umožní jeho užívání jiné osobě). V takovém případě se
zakládá právo půjčitele písemně odstoupit od smlouvy (viz. Článek Vlll. této
smlouvy). Dále má půjčitel právo domáhat se předčasného vráceni předmětu
výpůjčky v případě, že jej bude potřebovat pro plněni vlastních úkolů či úkolů státu
(ve smyslu § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb.) a současně to zakládá právo
půjčitele písemně odstoupit od smlouvy.

9. Vypůjčitel je povinen po skončeni doby trvání výpůjčky uvést předmět výpůjčky do
původního stavu na své náklady (včetně patřičného úklidu), s přihlédnutím k
obvyklému opotřebení a předat předmět výpůjčky půjčiteli ve smyslu Článku VIII.
odst. 5 této smlouvy.

Článek VII.
Práva a povinnosti půjčitele

1. půjčitel je povinen odevzdat předmět výpůjčky vypůjčiteli v souladu s Článkem lV.
odst. 3 této smlouvy se všÍm, co je potřeba k řádnému užíváni, a to ve stavu
způsobilém k řádnému užIváni, v tomto stavu jej svým nákladem udržovat a
zabezpečovat řádné plněni služeb, jejichž poskytováni je s jeho užíváním spojeno.
Dále je povinen umožnit a zabezpečit přístup vypůjčitele k předmětu výpůjčky a
umožnit jeho nerušené užíváni v souladu se sjednaným účelem této smlouvy. půjčitel
se současně zdrží všech činností, které by bránily vypůjčiteli řádně užívat předmět
výpůjčky v souladu s účelem a obsahem této smlouvy.

2. půjčitel je povinen informovat vypůjčitele o
by mohly mít vliv na využití předmětu výpůjčky,
které je půjčitel povinen dodržovat a která

6

všech skutečnostech, které mají nebo
a o všech rozhodnutích či opatřeních,
mohou mít vliv na d



stanoveného touto smlouvou.

3. půjčitel neodpovídá za škody způsobené odcizením, ztrátou nebo poškozením
předmětů vypůjčitele, ke kterým dojde na předmětu výpůjčky. půjčitel neodpovídá
vypůjčiteli za dodávky služeb, které si vypůjčitel zajisti smluvně přímo s jednotlivými
dodavateli. půjčitel neodpovídá za škody vzniklé výpadkem elektřiny způsobené
výpadky v rozvodné síti.

4. půjčitel se zavazuje provádět na své náklady pravidelně (dle příslušných předpisů)
revize pevných rozvodů elektrických zařízení, hasicích přístrojů, apod. Dále půjčitel je
oprávněn dle svého uvážení provádět kontroly dodržování povinnosti vypůjčitelem,
vstupovat do prostoru při požárních nebo jiných předepsaných prohlídkách, nebo
haváriích. vypůjčitel je povinen tyto výše uvedené kontroly umožnit a zabezpečit
přítomnost svých pověřených pracovníků.

5. půjčitel je oprávněn zasahovat do předmětu výpůjčky, pokud to bude nutné
k provedení prací při rekonstrukci, opravách nebo údržbě a vypůjčitel je povinen
tento zásah po nezbytně nutnou dobu strpět; je však povinen o každém takovém
zásahu vypůjčitele uvědomit vždy s dostatečným časovým (minimálně měsíčním)
předstihem.

6. půjčitel je povinen předat vypůjčiteli v souladu s Článkem íl. odst. 9 a Článkem lV.
odst. 3 této smlouvy rovněž klíče k předmětu výpůjčky a současně příslušné karty ke
vstupu do objektu další obdobné věci spojené s předmětem výpůjčky. Zápis o
předání výše uvedených klíčů, karet apod. bude součástí předávacího protokolu.
půjčitel je povinen seznámit vypůjčitele s aktuálně platnými vnitřními předpisy v rámci
řádného užíváni předmětu výpůjčky (zejména, provozní řády, požární předpisy,
BOZP apod.).

Článek VIII.
Ukončeni smlouvy

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím sjednané doby trvání
výpůjčky, zánikem předmětu výpůjčky, a před jejím uplynutím je možno jej ukončit
písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením ze zákonných důvodů či
důvodů sjednaných v této smlouvě a rovněž výpovědí ve smyslu této smlouvy každé
ze smluvních stran. Každá ze smluvních stran je oprávněna s ohledem na § 27
odst. 2) zákona č. 219/2000 Sb. tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení
důvodu. výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem, který následuje
po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

2. půjčitel může před skončeni doby trvání výpůjčky jednostranně ukončit tento
smluvní vztah písemnou výpovědi sjednanou ve smyslu § 27 odst. 2 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů, jestliže vypůjčitel nebude řádně a včas plnit své
povinnosti vyp|ývající z této smlouvy, a byl na tuto skutečnost písemně upozorněn.
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její běh začíná prvním dnem v kalendářním měsíci
následujichn po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. V

7



rovněž písemně vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu, v takovémto případě
výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její běh začíná prvním dnem v kalendářním měsíci
následujíckn po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. půjčitel jednostranně okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že
nebytový prostor specifikovaný v Článku ll. a Ill. této smlouvy (předmět výpůjčky)
bude půjčitel potřebovat k plnění funkcí státu nebo jiným svým úkolům v rámci své
působnosti nebo rovněž stanoveného předmětu činnosti a předmět výpůjčky se tak
opět stane pro potřeby půjčitele potřebný ve smyslu příslušných ustanovení zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů, to znamená, že v tomto případě přestane být plněna
podmínka uvedená v § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.
Vypůjčitel je oprávněn okamžitě písemně odstoupit od této smlouvy, porušuje-li
půjčitel i přes písemné upozornění dále své povinnosti stanovené v této smlouvě, ač
byl na tuto skutečnost písemně upozorněn, dále v případě působení vyšší moci po
dobu delší než 3 měsíce, dále nebude-li ze strany příslušných orgánů státní správy
dále prodloužen souhlas provozování činnosti vypůjčitele či nemůže-li vypůjčitel
předmět výpůjčky plně využívat pro účel stanovený touto smlouvou.

4. Písemné odstoupení od smlouvy, a tudíž konec platnosti a účinnosti této smlouvy,
které uplatní jedna či druhá smluvní strana v souladu s příslušnými články této
smlouvy, nastává dnem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

5. Nejpozději v den skončení tohoto smluvního vztahu sjednaného na základě této
smlouvy o výpůjčce, v případě odstoupení od smlouvy pak nejpozději do 15 -ti
kalendářních dnů po doručeni písemného oznámeni o odstoupení, je vypůjčitel
povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu na své náklady, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení a předat předmět výpůjčky půjčiteli. o tomto předání bude
vyhotoven zápis o předání předmětu výpůjčky a stvrzen oběma smluvními stranami
(tj. vypůjčitel je povinen konkrétně vyklidit a protokolárně odevzdat vyklizený předmět
výpůjčky). Dále je vypůjčitel povinen odevzdat půjčiteli výše uvedené klíče od
předmětu výpůjčky včetně příslušných karet ke vstupu do areálu a další obdobné
věci spojené s předmětem výpůjčky (viz. Článek VIl. odst. 6 této smlouvy).

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a
oběma stranami odsouhlasených dodatků, které se stanou nedílnou součásti
smlouvy.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zákonem
ve znění pozdějších předpisů a dalšími platnými právními normami.

8



3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem,
že byla sjednána svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek pro některou ze stran, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy osob k tomu oprávněných.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost
originálu, přičemž půjčitel obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel rovněž dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP uveřejňovat
uzavřené smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavřeni smlouvy. Pokud
mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní
strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloží OLYMP. Pokud dojde ze
strany OLYMP k vloženi předmětné smlouvy do Registru smluv v dřívějšhn terminu,
než je nastavena účinnost této smlouvy, tak platí, že tato smlouva nabývá účinnosti
až ke dni 1. února 2018.

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti nabývá
tato smlouva dnem 1. února 2018.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu výpůjčky - situační plánek (l list).

V Praze dn, 2 3 ,l . ái g
V Plzni dne 15. ledna 2018

OLYMP
CENTRUM SPORTU

MINISTERSTVA VNITRA

9

Ing. Pavel Šneberger
předseda výkonného výboru

ŠKP RAPID PLZEŇ Z.S.

(dále jen ,,vypůjčitel")



Příloha č. 1

l
(

Tabulka místností
&slo Jméno Plocha ",tÍ" Pod,aha Stěny Strop Poznámka "m"
2.36 STŘELNICE 176,4 PVC OMÍTKA KAZETOVÝ 53,52

VÁPENOlľMľN IUVA PODHLED,
ŠTUKOVÁ RASTR

600x600 mm

O O

2.36
střelnice

= "= O O

'.l
t ;

i '

F

l ' '
rr'ri'

l' ä í
b - -

g C

l '
i

l ř+=·m ,
:1

l
k i l' C

6—---·· mj

|| l !
idb—--.—j TI l ;7" F

..,.~Lmj}

.._.-.
r - -"""""r l

í ' , .
y " l

,
,C

l
1\.= l, «-9h,.. cmm·:j' Jk . 5:F·. - mp -..-.J- J,

Lg

11 · -' =:===.


